
neues jahr, neuer genuss!
Der kulinarische Nowatzki-Kalender – 
gültig von Januar bis März 2022.

Maurepasstraße 121 • 24558 Henstedt-Ulzburg
Tel.: 04193 - 2550 • Fax: 04193 - 1063

www.fleischerei-nowatzki.de

schnitzel-
parade!
Schnitzel in allen 
Variationen und 
immer lecker! 
Vom 9.–19.2.2022

Ob Rind-, Schwein- oder 
gemischtes Hack – nur 
8,45 Euro / kg. Und 
viele leckere Gerichte 
rund um’s Hackfleisch! 
Vom 12.1.–22.1.2022

mit hack 
auf zack!

(Serviervorschlag)

(Serviervorschlag)

(Serviervorschlag)

Mittwochs = Pommes-Tag: Portion nur 2,50 Euro!

die nowatzki- 
erbsensuppe!
Jeden letzten Freitag im Monat: 
14. und 28. Januar, 25. Februar und 
25. März 2022! Nur 5,– Euro / Liter!

hammer-haxe!
Am 4. Februar 2022: Haxe
mit heißem Kraut und Party- 
brötchen nur 7,50 Euro / Portion 
(bitte vorbestellen).

echt super
spanferkel!
Am 4. März 2022: Spanferkel  
mit heißem Kraut und Party- 
brötchen: 8,50 Euro / Portion 
(bitte vorbestellen).

es wird heiss ... 
... mit unserem zusätzlichen mittags-
tisch: freitags von 11 bis 14 uhr!

(Serviervorschlag)

(Serviervorschlag)

einfalls-
reiche früh-
lingsküche
Jetzt kann der Frühling 
kochen – vom 9. bis 
19.3.2022

so 
schmeckt 

2022!



märzfebruarjanuar
01 Sa. Neujahr

02 So. (geschlossen)

03 Mo.
04 Di.
05 Mi.
06 Do.
07 Fr.
08 Sa.
09 So.
10 Mo.
11 Di.
12 Mi.
13 Do.
14 Fr.
15 Sa.
16 So.
17 Mo.
18 Di.
19 Mi.
20 Do.
21 Fr.
22 Sa.
23 So.
24 Mo.
25 Di.
26 Mi.
27 Do.
28 Fr.
29 Sa.
30 So.
31 Mo.

01 Di.
02 Mi.
03 Do.
04 Fr.
05 Sa.
06 So.
07 Mo.
08 Di.
09 Mi.
10 Do.
11 Fr.
12 Sa.
13 So.
14 Mo.
15 Di.
16 Mi.
17 Do.
18 Fr.
19 Sa.
20 So.
21 Mo.
22 Di.
23 Mi.
24 Do.
25 Fr.
26 Sa.
27 So.
28 Mo.

01 Di.
02 Mi.
03 Do.
04 Fr.
05 Sa.
06 So.
07 Mo.
08 Di.
09 Mi.
10 Do.
11 Fr.
12 Sa.
13 So.
14 Mo.
15 Di.
16 Mi.
17 Do.
18 Fr.
19 Sa.
20 So.
21 Mo.
22 Di.
23 Mi.
24 Do.
25 Fr.
26 Sa.
27 So.
28 Mo.
29 Di.
30 Mi.
31 Do.Tel.: 04193 - 2550 • Fax: 04193 - 1063 • www.fleischerei-nowatzki.de

haxe mit heissem kraut & partybrötchen (bitte vorbestellen!)

mit hack 
auf zack! 
rind-, schwein- oder 
gemischt – und leckere 
gerichte rund um’s
hackfleisch vom 12.  
bis 22. Januar 2022

erbsensuppe

erbsensuppe schnitzel-parade! 
schnitzel in allen variationen!

spanferkel mit heissem kraut & partybrötchen (bitte vorbestellen!)

der 
leckerste 

februar des 
jahres

erbsensuppe erbsensuppe

so lecker 
kann der  

märz sein!
ja, nu, ah ...

... lecker!

einfallsreiche 
frühlingsküche 
weil liebe durch den magen geht, 
bieten wir ihnen frühlingsgefühle 
für den magen! einfach vorbeikommen  
und genuss einkaufen!


